

Link do produktu: <https://drewnoprojekt.pl/jodelka-klasyczna-90-prawalewa-p-1045.html>



Jodełka klasyczna 90° (prawa/lewa)

Numer katalogowy

2796

Opis produktu

Jodełka klasyczna 90 ° (praw/lewa)

Grubość 14 mm (ok. 4,5 mm dąb, drewno liściaste lub sklejka)

Fazowanie jest wliczone w cenę.

Szczotkowanie : + 6 zł/ m2

Cena dotyczy 1 m2 !



Konstrukcja deski umożliwia montaż na ogrzewanie podłogowe.

DESKA PODŁOGOWA WARSTWOWA

JODEŁKA KLASYCZNA

Solidna, trwała, niezwykle efektowna w wyglądzie – taka właśnie jest każda oferowana przez nas deska podłogowa. Dzięki niej podłoga drewniana będzie się prezentować bez zarzutu, tworząc podstawę pięknego i efektownego pomieszczenia. Naturalne sęki, różne układy słoja, bogate możliwości w zakresie koloru i sposobu wykończenia zapewniają wybór deski podłogowej idealnie dopasowanej do indywidualnych potrzeb. Zapewni ona doskonałe, ponadczasowe piękno podłodze drewnianej i

odmieni wygląd mieszkania czy domu.



RODZAJE KLASYFIKACJI DREWNA

KLASA A

Naturalny kolor drewna, dowolny układ słoja, sęk zdrowy do 10 mm, dziurka po sęku do 5mm

KLASA B

Dowolny układ słoja, przebarwienia naturalne dopuszczalne, sęk zdrowy do 30mm, dziura po sęku do 10mm, pęknięcia sęka do 35mm długości, rozszczepienie do 5mm

KLASA R

Dowolny układ słoja, wygląd rustykalny, naturalny kolor twardej i białej, dopuszczalne delikatne przebarwienia naturalne i suszarniane, sęk zdrowy do 50 mm, dziura po sęku do 20mm, pęknięcia sęka do 60mm długości, rozszczepienie do 8mm, zakorki do 100mm

KLASA D

Naturalny kolor drewna, dowolny układ słoja, dopuszczalna biel do 20 mm na krawędziach, sęk zdrowy do 80 mm, dziurka po sęku do 25 mm, pęknięcia sęka do 120 mm długości, rozszczepienie do 12 mm, zakorki do 120 mm, wygląd rustykalny, dopuszczalne sęki i dziurki krawędziowe.

PRZED ZŁOŻENIEM ZAMÓWIENIA PROSIMY O KONTAKT (TEL. 501-777-333)

W CELU UZGODNIENIA CZASU REALIZACJI ZAMÓWIENIA.

Czas realizacji zamówienia 60-90 dni !

Towar na zamówienie wymaga 100 % przedpłaty !